



Referat

fra styremøte i Haugesund SV

Tid: Kl. 20.00-22.00 tirsdag 20. juni 2017
Sted: Salhusveien SV
Disse møtte: Signe, Knut, Lene og Ivar
Fravær: Svein Inge, Britt-Mona, Erling og Tor Magnus

1) Oversikt til fylket over hvem som kan bidra i valgkampen

Med bakgrunn i ringerunden til medlemmene sender Signe inn oversikt til fylket over hvem av våre medlemmer som har sagt seg villige til å bidra; først og fremst med tanke på å skrive og dele innlegg på sosiale medier. Styret oppfordrer fylket til å tone ned «aktivist»-begrepet i denne sammenhengen siden det kan skape feil forventninger og oppfattes som en for aggressiv tilnærming. Medlemmene bør bli invitert til å bidra, og de som har sagt seg villige til å bidra bør ikke kjenne på for mye press med at de skal være «aktivister» på sosiale medier. I så fall kan det virke mot sin hensikt.

2) Valgkamp på sosiale medier. Arbeidsfordeling?

Vi må øke aktiviteten på Haugesund SV sin offisielle facebookside. Dette kan gjøres ved å dele relevante innlegg fra andre i organisasjonen (Solfrid Lerbrekk, Rogaland SV, SV sentralt osv.) eller relevante nyhetsoppslag. Egne lokale saker, leserinnlegg eller andre innlegg vil være enda mer verdifullt. For å øke aktiviteten har alle i styret nå fått administratortilgang til Haugesund SV sin offisielle facebookside slik at alle kan publisere som Haugesund SV. I tillegg vil vi ha en ansvarsfordeling gjennom valgkampen for å sikre et høyt aktivitetsnivå gjennom valgkampen. Det bør komme minst ett nytt innlegg per dag på Haugesund SV sin offisielle facebookside. Styret vedtok en slik ansvarsfordeling:

Uke 26: Signe

Uke 27: Erling

Uke 28: Erling

Uke 29: Ivar

Uke 30: Lene

Uke 31: Knut

Uke 32: Signe og Gjertrud

Uke 33: Ivar og Knut

Uke 34: Svein Inge og Ivar

Uke 35: Trine og Lene

Uke 36: Alle!!

Oftentimes når samme innlegg blir delt både på Haugesund SV sin offisielle facebookside og i den lukka gruppa «Haugeby SV» ser vi langt større aktivitet i gruppa. I stedet for å dele innlegget med gruppa bør vi heller under valgkampen bruke denne gruppa til å informere gruppemedlemmene om at det nå er lagt ut noe nytt på Haugesund SV sin offisielle facebookside og oppfordre til å klikke seg inn der og like, kommentere og dele innlegget. I tillegg bør vi også informere gruppemedlemmene om at vi har en kampanje under valgkampen der vi trenger flest mulig til å være aktive med å like, kommentere og dele alt som er SV-relatert på Facebook. Vi bør også oppfordre gruppemedlemmene til å invitere facebookvenner til å like Haugesund SV sin offisielle facebookside. Ivar legger ut info om dette i «Haugeby SV».

3) Sosialistisk Venstreparti i sildajazzen?

Vi planlegger et sosialistisk venstreparti lørdag 12. august på ettermiddagen etter at vi har stått på stand. Arrangementet blir hos Lene & Ommund i Salhusvegen 210. Vi lager facebookarrangement og sender ut informasjon til medlemmene om dette.



4) Eventuelt

- 1) Lene bestiller bankkort til bankkontoen til Haugesund SV. Bankkortet skal hovedsakelig brukes til mindre innkjøp knyttet til arrangement samt innkjøp av diverse utstyr og materiell. Lene som er kasserer disponerer bankkortet.
- 2) Neste styremøte blir **tirsdag 8. august** kl. 19.30 i Salhusveien SV.

Referent: Ivar